שאלנו צוות

ביטאון "צוות" ארגון גמלאי צה"ל • גיליון מספר 133 • סתיו תשפ"ג • ספטמבר 2022

שנה טובה

האירוע לציון 60 שנה לארגון "צוות"

מפגן של עוצמה, רעות ואחוות לוחמים

בנוכחות אלפי חברי "צוות" ציין הארגון 60 שנים לפעילותו. את המעמד כיבד בנוכחותו נשיא המדינה יצחק הרצוג, שהוקיר את ארגון "צוות" ופועלו למען החברים והחברה בישראל

אלוף דורון אלמוג
יוביל את הסוכנות היהודית
למען יהדות התפוצות וישראל